DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ESCOLA RURAL JUIZ-
FORANA QUE SUBVERTE PELAS INTERAÇÕES DIDÁTICAS: ESCREVIVÊNCIAS
DELINEADORAS DE EXPERIENCIAÇÕES CURRICULARES de autoria de ESMÊNIA
FURTADO PARREIRA FERREIRA, KÁTIA CRISTINA CANDIDO AQUINO MARCIANO,
MARIA ANGÉLICA RODRIGUES DEFILIPO, NAHYARA ROCHA DA SILVA LEITE, ALINE
OLIVEIRA DOS SANTOS REZENDE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php